
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. rugsėjo 03 d.

Nr. 2019-246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  71
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 71
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 71
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  72
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGLITA", kodas 123028337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 4529960

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "DIGLITA"
ATSKYRIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad uždarosios akcinės bendrovės "DIGLITA" (įmonės kodas 123028337, adresas Panerių g. 37, Vilnius,
Lietuva) akcininkai 2019 m. rugsėjo 2 d. sprendimu Nr. 55 nusprendė parengti uždarosios akcinės bendrovės "DIGLITA"
atskyrimo sąlygas.
Remiantis atskyrimo sąlygomis, uždaroji akcinė bendrovė "DIGLITA" po atskyrimo tęs savo veiklą. Atskyrime
dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "DIGLITA" dalis yra atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų
pagrindu kuriama tokios pačios teisinės formos nauja bendrovė, pavadinimu UAB "Vilpaneta".

Informacija apie atskyrime dalyvaujančią uždarąją akcinę bendrovę "DIGLITA" atskyrimo sąlygų sudarymo dieną:
- pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė "DIGLITA";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Panerių g. 37, Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 123028337;
- pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT230283314;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas - Valstybės įmonė "Registrų centras" Vilniaus filialas.

Informacija apie po atskyrimo tęsiančią veiklą uždarąją akcinę bendrovę "DIGLITA":
- pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė "DIGLITA";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Panerių g. 37, Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 123028337;
- pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT230283314;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas - Valstybės įmonė "Registrų centras" Vilniaus filialas.

Informacija apie po atskyrimo sukuriamą naują bendrovę:
- pavadinimas: UAB "Vilpaneta";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Panerių g. 37, Vilnius, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus Naują bendrovę
Juridinių asmenų registre;
- pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus
Naują bendrovę mokesčių mokėtoju;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas - Valstybės įmonė "Registrų centras" Vilniaus filialas.

Remiantis uždarosios akcinės bendrovės "DIGLITA" atskyrimo sąlygomis, atskiriama dalis uždarosios akcinės bendrovės
"DIGLITA" turto, teisių ir pareigų pereina bei sandoriai įtraukiami į naujos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo naujai
sukurtos bendrovės UAB "Vilpaneta" įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Susipažinti su parengtomis uždarosios akcinės bendrovės "DIGLITA" atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais, teisės
aktų nustatyta tvarka galima adresu Panerių g. 37, Vilnius, Lietuva, nuo šio skelbimo paskelbimo dienos.

Uždarosios akcinės bendrovės "DIGLITA"
Generalinis direktorius Jan Bogdzievič.

- - -

UAB "Ekobazė", kodas 300835462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 38
Pranešimo Nr. 4531064

Dėl viešo pranešimo apie UAB "Ekobazė" reorganizavimą atskyrimo būdu paskelbimo

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės
aktais yra parengtos UAB "Ekobazė" (juridinio asmens kodas 300835462, buveinės adresas Elektrėnų sav. Elektrėnų
m. Obenių g. 38, PVM mokėtojo kodas LT100003196818, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
apmokėtas įstatinis kapitalas 37 651 EUR), reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių 71 str. nustatytu atskyrimo būdu, kai nuo bendrovės UAB "Ekobazė", kuri toliau tęs savo veiklą, bus
atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu bus sukuriamos dvi tos pačios teisinės formos
naujos bendrovės UAB "Ekobazė NT" kurios pagrindinė veikla bus nekilnojamojo turto operacijos (nekilnojamojo turto
pirkimo-pardavimas, nuoma, eksploatavimas ir valdymas) ir UAB "Ūkė", kurios pagrindinė veikla bus administravimas
bei aptarnavimas, materialaus turto valdymas.
UAB "Ekobazė" vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., prašo viešai paskelbti
sekančio turinio pranešimą:
UAB "Ekobazė" informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo (atskyrimo) sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime (atskyrime) dalyvaujanti bendrovė - UAB "Ekobazė", juridinio asmens kodas 300835462, buveinės
adresas Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 38, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registras;
2. Atskiriamos bendrovės:
2.1. UAB "Ekobazė NT", juridinio asmens kodas bus suteiktas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Juridinių
asmenų registre įregistravus reorganizuojamą (atskiriamą) bendrovę, buveinės adresas Elektrėnų sav. Elektrėnų m.
Obenių g. 38, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę
- Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras;
2.2. UAB "Ūkė", juridinio asmens kodas bus suteiktas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Juridinių asmenų
registre įregistravus reorganizuojamą (atskiriamą) bendrovę, buveinės adresas Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g.
38, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras;
3. Reorganizavimo būdas - reorganizavimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. nustatytu
atskyrimo būdu, kai nuo bendrovės UAB "Ekobazė", kuri toliau tęs savo veiklą, bus atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų
turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriamos dvi tos pačios teisinės formos naujos bendrovės UAB "Ekobazė NT" kurios
pagrindinė veikla bus nekilnojamojo turto operacijos (nekilnojamojo turto pirkimo-pardavimas, nuoma, eksploatavimas ir
valdymas) ir UAB "Ūkė", kurios pagrindinė veikla bus administravimas bei aptarnavimas, materialaus turto valdymas.
4. Po reorganizavimo (atskyrimo) pasibaigiančių bendrovių nėra.
5. Atskiriamos bendrovės perims perduodamą turtą, teises, pareigas bei sandorius ir į savo buhalterinę apskaitą įtrauks
nuo priėmimo - perdavimo aktų pasirašymo dienos.
Su parengtomis UAB "Ekobazė" reorganizavimo atskyrimo būdu sąlygomis, pakeistais UAB "Ekobazė" įstatais, UAB
"Ekobazė NT" ir UAB "Ūkė" įstatais, UAB "Ekobazė" 3 paskutinių metų metiniais finansinių ataskaitų rinkiniais, tarpinės
finansinės atskaitomybės rinkiniu ir metiniais pranešimais bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB "Ekobazė" buveinėje Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 38,
nuo viešo paskelbimo apie reorganizavimą iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.).

UAB "Ekobazė" vadovas
Karolis Kubilius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Bartaičių g. 15
Pranešimo Nr. 4531681

UAB "Kaišiadorių agrofirma", juridinio asmens kodas 258879220, buveinės adresas Bartaičių g. 15, Gudienos k.,
Kaišiadorių r. sav., praneša apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą. Susirinkimas data: 2019 m. rugsėjo
27 d. Susirinkimo vieta: Bartaičių g. 15, Gudienos k., Kaišiadorių r. sav. Susirinkimo pradžia: 11.00 val. Darbotvarkė: 1.
dėl susirinkimo pirmininko rinkimo; 2. dėl susirinkimo sekretoriaus rinkimo; 3. dėl bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo;
4. dėl bendrovės rezervo naudojimo;  5. dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo; 6. dėl bendrovės įstatų keitimo; 7.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 5

dėl bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimo ir pasirašymo. Susirinkimo iniciatorius: bendrovės valdyba. Organas,
priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą: bendrovės valdyba. Su visa informacija, susijusia su susirinkimu, galite
susipažinti atvykę į bendrovės buveinę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4531682

UAB "Varėnos šiluma" direktoriaus iniciatyva, 2019 m. rugsėjo 25 d. 10.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB
"Varėnos šiluma" akcininkų susirinkimas (įmonės kodas 184827583, įmonės buveinė J. Basanavičiaus g. 56, Varėna).
Darbotvarkė:
1. Dėl darbo užmokesčio kintamosios dalies direktoriaus pavaduotojui nustatymo.
2. Einamieji klausimai.
Susirinkimas vyks UAB "Varėnos šiluma" posėdžių salėje, adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna. Registracijos pradžia
- 9.00 val.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais. Sprendimų projektus, kitus dokumentus bei informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu
galima gauti atvykus į UAB "Varėnos šiluma" adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "IgniteNet EU", kodas 304639564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4529790

Likviduojama UAB "IgniteNet EU", įm.kodas 304639564, buveinės adresas Antakalnio g.17, Vilnius. Duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų Centras Vilniaus filialas.

- - -

UAB "Ausena", kodas 304698096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4531745

Remiantis 2019 m. rugpjūčio 29 d. UAB "Ausena" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, nuo 2019 m. rugpjūčio
31 d. pradedama  UAB "Ausena", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir teisėtai veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, kurios registruotas buveinės adresas yra Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-5, Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 304698096, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Tavo Brokeris", kodas 302649378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A-11B
Pranešimo Nr. 4529959

UAB "Tavo Brokeris" įmonės kodas 302649378 PVM mokėtojo kodas LT100006299119 adresas A. Smetonos 7a-11b
Vilnius, atstovaujama direktoriaus Gedvido  Budrio, keičia įmonės pavadinimą į UAB "Cor intermedium".

- - -

MB "Kroviteksa", kodas 304849267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k. Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 4531683

Pranešame, kad MB Kroviteksa keičia pavadinimą į MB Darbo jėga.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 7

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4531679

Neperduotus bankrutavusios UAB "Akatas" (įmonės kodas 302408256, registracijos adresas Klaipėdos m. sav.
Klaipėdos m. Varpų g. 4-21) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

"Didysis draugas, mažasis draugas", kodas 193586793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-42
Pranešimo Nr. 4531746

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Samadis", kodas 305238108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4531697

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: EMIL VAISOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 9500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
47500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Terapija", kodas 305240422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 20-15
Pranešimo Nr. 4531698

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: ELONA RIMKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 8

- - -

UAB "Rangeura", kodas 305240493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531699

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ranilus", kodas 305240536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4531700

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MONTEVA MEDIS", kodas 305238154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531701

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: MONIKA VAITIEKŪNAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čikifestas", kodas 305240408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-42
Pranešimo Nr. 4531702

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: EUGENIJUS LABAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pasyvusis namas", kodas 305240415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4531703

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: GINTARAS ŠAKINIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nesnora", kodas 305240454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 5-30
Pranešimo Nr. 4531704

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: AINA JACIUNSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 9

MB "Mood and more", kodas 305240461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-27
Pranešimo Nr. 4531705

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: SANDRA MARIJA SABALIAUSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anrus", kodas 305240881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4531706

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ambermina", kodas 305240917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531707

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Modesto baras, kodas 305240511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 70-108
Pranešimo Nr. 4531708

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: MODESTAS PAULIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Finrina", MB, kodas 305238147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 39
Pranešimo Nr. 4531709

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: SANDRA ZYBARTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Conteira", UAB, kodas 305240924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4531710

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: EVALDAS MIKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 10

UAB "Ambersola", kodas 305236833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531711

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ervipas", kodas 305240949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531712

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Camservis", kodas 305240550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4531713

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: TOMAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tado Krištaponio konsultacijos", kodas 305240447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43-1A
Pranešimo Nr. 4531714

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: TADAS KRIŠTAPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autovelka", kodas 305238115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4531715

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: EVALDAS VILIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Organikos nauda", kodas 305238122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 5-70
Pranešimo Nr. 4531716

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: LINAS JURGUTIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 11

UAB "Boleda", kodas 305240479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4531717

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurohela", kodas 305240486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4531718

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kajusta", kodas 305240899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Uogynų g. 11
Pranešimo Nr. 4531719

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: KAROLINA RAZMUTĖ-GRUZDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bona lux", kodas 305238179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Paupio g. 7
Pranešimo Nr. 4531720

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: VILIUS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amedturas", kodas 305240931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 18-40
Pranešimo Nr. 4531721

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: AUŠRA KRIŽINAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transnora", kodas 305240543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4531722

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 12

MB "Vegla", kodas 305240956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 21
Pranešimo Nr. 4531723

Įregistravimo data: 2019-09-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "PROBOFIX", kodas 305236751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 4531724

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: GIEDRIUS STANCIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekotogas", kodas 305240504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Kaštonų al. 6
Pranešimo Nr. 4531725

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: VALENTAS ŽILINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vipmina", kodas 305240529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531726

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simpro investicija", kodas 305236769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4531727

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: VAIDOTAS BARANAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boso grupė", kodas 305236801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4531728

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: SAMUEL BATE OBEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 13

- - -

UAB "Inteda", kodas 305236826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 72
Pranešimo Nr. 4531729

Įregistravimo data: 2019-09-02. Vadovas: MARIUS JOKUBAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Kelmės rajono Vidsodžio pagrindinė mokykla, kodas 190099474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4531686

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Mažeikių r. Balėnų pagrindinė mokykla, kodas 190173152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4531687

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Mažeikių r. Ruzgų pagrindinė mokykla, kodas 190175160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ruzgų k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4531688

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos vaikų darželis, kodas 190372485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 4531689

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kalvarijos sav. Nemunaičių pagrindinė mokykla, kodas 190376925
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mikališkių k. 4
Pranešimo Nr. 4531690

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Marijampolės sav. Šventragio vaikų darželis, kodas 290387940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šventragio k. Igliškio skg. 5
Pranešimo Nr. 4531691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkaviškio r. Paežerių pagrindinė mokykla, kodas 190489015
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Stasio Ankevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4531692

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190503244
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Narimanto g. 37
Pranešimo Nr. 4531693

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kaišiadorių r. Stasiūnų mokykla-darželis "Nykštukas", kodas 190504346
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 4531694

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kaišiadorių r. Pakertų lopšelis-darželis, kodas 190506016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pakertų k. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4531695

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kalvarijos suaugusiųjų mokykla, kodas 195361090
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 4531696

Išregistravimo data: 2019-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Horna", kodas 304895745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4529961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-26).

- - -

UAB "IT vivus", kodas 303352629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4529962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-darželis "Vaikystės dvaras", kodas 190503059
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vytauto g. 44A
Pranešimo Nr. 4529963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-08-19); Nuostatai (2019-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2019-08-19).

- - -

UAB "PARIANAS", kodas 175802428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 4529964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22).

- - -

UAB "TAGRITAS", kodas 125820683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5-8
Pranešimo Nr. 4529965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4529966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-02).

- - -

V. Keršulio įmonė, kodas 154829518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 4529967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Veismanio įmonė "ARB", kodas 125739854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Seautus", kodas 303417482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 53B
Pranešimo Nr. 4529969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "Aktyvistas", kodas 302554357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Piktožių k. Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 4529970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-01).

- - -

UAB "Transnora", kodas 305240543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4529971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 17

UAB "Odinikas", kodas 301866539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-127
Pranešimo Nr. 4529972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
dalyvių informacinei sistemai (2019-09-02).

- - -

UAB "Vilniaus logistika", kodas 125845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32D
Pranešimo Nr. 4529973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4529974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-01).

- - -

UAB "Sonergo", kodas 302805820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 4529975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-02).

- - -

Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacija, kodas 300084357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 8
Pranešimo Nr. 4529976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 18

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Salve medicina", kodas 304481993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-4
Pranešimo Nr. 4529977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 4529978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas, 2 lapai. (2019-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais, 14 lapų. (2019-09-02).

- - -

UAB "Juodeliai Group", kodas 304711024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4529979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-28); Turto vertinimo
pažyma (2019-08-28); Įstatai (2019-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-28);
Įgaliojimas (2019-08-28); Turto vertinimo ataskaita (2019-08-28).

- - -

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija, kodas 190191894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4529980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-08-21);
Nuostatai (2019-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2019-08-21); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2019-08-19).

- - -

Asociacija "Kėdainių samariečiai", kodas 305236908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 4529981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-08-28).

- - -

UAB "Tokva", kodas 304840318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4529982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB Kraujo laboratorija, kodas 304119453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-32
Pranešimo Nr. 4529983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-31).

- - -

Vyriausybės strateginės analizės centras, kodas 300845435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4529984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras); veiklos tikslų;
tarybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29);
Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Ginučių mediena", kodas 303265957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4529985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-08-29); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo.Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2019-08-24. (2019-08-29).

- - -

UAB "Baltdujotiekio statyba", kodas 303394418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4529986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-30).

- - -

UAB "UNIVERSAL BUSINESS GROUP", kodas 302316014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šauklių k. Šauklių g. 34
Pranešimo Nr. 4529987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Kalvarijos gimnazija, kodas 190379992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4529988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-08-28); Nuostatai (2019-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2019-08-28).

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4529989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-08-30).

- - -

UAB "Ervipas", kodas 305240949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Megasportas", kodas 304975508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Juodkrantės g. 6
Pranešimo Nr. 4529991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 21

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla, kodas 302430288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 58
Pranešimo Nr. 4529992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2019-08-28); Nuostatai (2019-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2019-08-28).

- - -

UAB "Eurohela", kodas 305240486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4529993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4529994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

MB "Liudvikė", kodas 304829439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-43
Pranešimo Nr. 4529995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4529996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkom", kodas 147037889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 71-80
Pranešimo Nr. 4529997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gryntaunas", kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4529998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-30).

- - -

UAB "Saldi kava", kodas 304040753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4529999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-30).

- - -

Lietuvos britų aviganių savininkų klubas, kodas 191365999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 52
Pranešimo Nr. 4530000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Lamelė", kodas 305217199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 4530001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-28).

- - -

UAB "Rievė", kodas 302924511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 39-1
Pranešimo Nr. 4530002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

VERSLIUKAI, UAB, kodas 302715287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4530003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 4530004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-28);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2019-08-28).

- - -

IĮ Apskaitos ir konsultacijų centras, kodas 301734683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 4530005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30).

- - -

"Enjoy pix", UAB, kodas 301868643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 4530006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 24

- - -

MB "Dmerakis", kodas 304912333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 4530007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-04 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "CAMEO TRADE", kodas 304607972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4530008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-17 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "PUARIS", kodas 301740615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 4530009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-01).

- - -

UAB "EMERTA", kodas 302788698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 4530010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-09-02).

- - -

UAB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 4530011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Akcininkų sprendimas / 2019-08-23
UAB GFE vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės (2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-30).

- - -

UAB "Dotula", kodas 304761408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4530012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-29).

- - -

UAB "DANMINK", kodas 110894795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Varpių k.
Pranešimo Nr. 4530013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "Rinvest", kodas 302842911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Miškinių k. Pamiškės g. 2B
Pranešimo Nr. 4530014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-30).

- - -

UAB bariukas "Trys", kodas 305187464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 4530015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "PANERIO STADIONAS", kodas 222242780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 16-14
Pranešimo Nr. 4530016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Rokų betonas", kodas 304937742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4530017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-28).

- - -

Asociacija "Akademijos bendruomenė", kodas 301605585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 4530018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "Asverta", kodas 303543506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4530019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

MB "Kajusta", kodas 305240899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Uogynų g. 11
Pranešimo Nr. 4530020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RUKOLA", kodas 302415770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4530021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Telerinkodara", kodas 304420079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4530022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo nutraukimo (2019-09-02).

- - -

MB "Baltas debesėlis", kodas 304804222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4530023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-09-02).

- - -

MB "Ramtoka", kodas 305200221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 4530024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2019-09-02).

- - -

"Curita", UAB, kodas 304222460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4530025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-08-30 (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRUTĖ", kodas 122748620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 4530026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 28

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB M.D.M Baltic, kodas 302986858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k. Ąžuolo g. 16
Pranešimo Nr. 4530027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Brenila", kodas 305211004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4530028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-29).

- - -

UAB "Krol Watch Group", kodas 301740729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-58
Pranešimo Nr. 4530029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 4530030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-30).

- - -

MB "Omniatekas", kodas 303957350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4530031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-30).

- - -

MB "Karolis", kodas 305156419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 15-31
Pranešimo Nr. 4530032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-02).

- - -

Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis "Rugelis", kodas 190504727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žaslių g. 40
Pranešimo Nr. 4530033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-08-22); Nuostatai (2019-08-22).

- - -

Krepšinio klubas "Be ribų", kodas 304782128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7A
Pranešimo Nr. 4530034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-06 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Draconis", kodas 304971132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4530035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "Orchidė ir kompanija", kodas 304396308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4530036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dapamoga", kodas 304927673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 4530037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-09 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

VšĮ "Tango kultūros erdvė", kodas 305214573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4530038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-08-20).

- - -

UAB "Judruma", kodas 303065458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-35
Pranešimo Nr. 4530039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Invicta Media", kodas 304720870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4530040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

MB "Norgveža", kodas 304457355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naujalio g. 47
Pranešimo Nr. 4530041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-29); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2019-08-29).

- - -

VšĮ "Bruknės žiedas", kodas 304070860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 19
Pranešimo Nr. 4530042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Dalininkų sprendimas (2019-08-27);
Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 31

UAB "Kelteka", kodas 305225242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4530043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-28);
Įgaliojimas (2019-08-28); Užsienio asmens pasas (2019-08-28).

- - -

Contus Okonomi AS filialas, kodas 303483048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4530044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "Zeto takas", kodas 304025228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 51-6
Pranešimo Nr. 4531845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-02).

- - -

UAB "Anrus", kodas 305240881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4531846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panta", kodas 133710674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4531847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2019-08-30).

- - -

UAB "Hostelia", kodas 302771542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4531848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

Vilkaviškio r. Kybartų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190480361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 38
Pranešimo Nr. 4531849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilkaviškio r. Kybartų mokykla-darželis "Ąžuoliukas"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2019-08-30); Nuostatai (2019-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2019-08-30).

- - -

UAB "Tikonetus", kodas 305232817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4531850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Dukasta", kodas 304477048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Rūdavos g. 4
Pranešimo Nr. 4531851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
dalyvių informacinei sistemai (2019-09-02).

- - -

UAB "Parazitas", kodas 302219540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4531852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4531853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-09-02).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Tatula", kodas 269196820
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4531854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-08-30).

- - -

MB "Statybos aikštelių paruošimas", kodas 304070839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Darbėnų pl. 5A
Pranešimo Nr. 4531855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "Keseta", kodas 304599931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4531856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-28); Įgaliojimas (2019-08-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-28).

- - -

MB "Auderna", kodas 304973891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 4531857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-28); Nuostatai (2019-08-28); Sprendimas
(2019-08-28).

- - -

UAB "BSP Asset Management LT", kodas 303557057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4531858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nordic Partners Asset Management, UAB); veiklos tikslų;
valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Skanmanta", kodas 304181985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Struikų k. Tauragės g. 21
Pranešimo Nr. 4531859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso patikslinimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Co-working Vilnius", kodas 304111823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 4531860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30).

- - -

UAB "Vytega", kodas 303427875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4-18
Pranešimo Nr. 4531861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Vipmina", kodas 305240529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Conteira", UAB, kodas 305240924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4531863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krovininio autotransporto profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303740927
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4531864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

A. Pitonovo individuali įmonė, kodas 141877598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 26-71
Pranešimo Nr. 4531865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-30).

- - -

"Didysis draugas, mažasis draugas", kodas 193586793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-42
Pranešimo Nr. 4531866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Ekslita", kodas 303905859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 88
Pranešimo Nr. 4531867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinis vilkas", kodas 120360850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4531868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-08-29).

- - -

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija, kodas 190673983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4531869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-08-28);
Nuostatai (2019-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2019-08-28).

- - -

Neregių informacijos ir mokymo agentūra, kodas 195759393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 4531870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Norbela", kodas 303466981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4531871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

Nacionalinė sveikatos socialinių darbuotojų asociacija, kodas 304037440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4531872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių keitimo
įregistravimo (2019-08-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2019-08-22).

- - -

UAB "Lamortas", kodas 304727523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4531873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-30).

- - -

VšĮ Pasaulio pažinimo paramos ir premijų fondas, kodas 303497368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 7A-213
Pranešimo Nr. 4531874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 4531875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-29); Įstatai (2019-08-29); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Augintus", kodas 304813513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 20-5
Pranešimo Nr. 4531876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "NIROBALT", kodas 300579917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4531877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Didžioji prieplauka", kodas 304047356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 4531878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-01).

- - -

MB "Tiekimo sistema", kodas 304081892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verkšionių k. Neries Kilpų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4531879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 4531880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-01 iki 2019-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos įregistravimo (2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos paskyrimo
(2019-08-27); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-27); Įgaliojimas (2019-08-27).

- - -

MB "Verslo Plėtra", kodas 304919769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4531881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-29);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2019-08-29); Įgaliojimas
(2019-08-29); Užsienio asmens pasas (2019-08-29).

- - -

Siemens Healthcare Oy Lietuvos filialas, kodas 304060364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4531882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-02);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-02).

- - -

MB "Vetcentre", kodas 305130456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 4531883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 39

- - -

Viešoji įstaiga "Europos kelias", kodas 300040478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14
Pranešimo Nr. 4531884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

V. Zimin individuali įmonė, kodas 155531656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 60-65
Pranešimo Nr. 4531885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-30).

- - -

UAB "VIVALIFE", kodas 302639163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-5
Pranešimo Nr. 4531886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo atšaukimo ir vadovo
paskyrimo (2019-08-29).

- - -

MB "Freitera", kodas 304297192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4531887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "Labectra", kodas 303309364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Karveliškio vs. Pamiškės g. 2
Pranešimo Nr. 4531888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29); Akcininkų sprendimas (2019-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 40

UAB IDMA, kodas 302657510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4531889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-08-30).

- - -

UAB "Vernas", kodas 303215573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 4531890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "Varedas", kodas 304485721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4531891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Įstatai (2019-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-02).

- - -

UAB "MIT Vilnius", kodas 302332310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4531892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

PUPONIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 160320671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių k. Juozo Baltušio g. 32
Pranešimo Nr. 4531893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "AROFAS", kodas 300970734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 214-9
Pranešimo Nr. 4531894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

Šylio medžiotojų klubas, kodas 304601357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Papartynės g. 3
Pranešimo Nr. 4531895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

IĮ "Dolceta", kodas 304104679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27-5
Pranešimo Nr. 4531896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-08-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-08-21).

- - -

UAB "Žydrega", kodas 135502444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 84A-27
Pranešimo Nr. 4531897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIV", kodas 301044547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 4531898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02);
Įgaliojimas (2019-08-28); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 42

UAB "Emirita", kodas 303397439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 22
Pranešimo Nr. 4531899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-09-02).

- - -

UAB "Sinoras", kodas 305220754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 14B
Pranešimo Nr. 4531900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "GBK archstudija", kodas 302551724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4531901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-30).

- - -

UAB "Rijota", kodas 303107494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4531902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Global Machinery", kodas 305135001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-05-02).

- - -

Kėdainių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304066513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 13A
Pranešimo Nr. 4531904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-08-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir valdymo
organų keitimo įregistravimo (2019-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių
rinkimo (2019-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-07).

- - -

DBT Systems, UAB, kodas 302962095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4531905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Dolfmanas", kodas 305101383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

Referendumo rėmėjų klubas, kodas 304785850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 4531907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

Seldino šiuolaikinės akupunktūros mokykla, kodas 195450614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 1-1
Pranešimo Nr. 4531908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-31).

- - -

UAB "Inkera", kodas 305204472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4531909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 44

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "3D stikliniai antkapiai", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 1-19
Pranešimo Nr. 4531910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Delta Capital", UAB, kodas 300867086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sermiesčio g. 30-10
Pranešimo Nr. 4531911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cloudlix", kodas 302655961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4531912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30).

- - -

UAB "Mykotra", kodas 304633305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

MB "Pasyvusis namas", kodas 305240415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4531914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rangeura", kodas 305240493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 45

- - -

UAB "Darketa", kodas 305210482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4531916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-30).

- - -

UAB "Laikas magijai", kodas 302479100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 61
Pranešimo Nr. 4531917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tinatour"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-29); Įstatai (2019-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo ir buveinės adreso
pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2019-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGBECKER TECHNOLOGY", kodas 125389546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 4531918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-08-28).

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4531919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-08-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-30); Įgaliojimas
(2019-08-30).

- - -

Ausų, nosies ir gerklės minimaliai invazinės chirurgijos asociacija, kodas 304286712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4531920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 43
Pranešimo Nr. 4531921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sintervalas, kodas 302428700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 17
Pranešimo Nr. 4531922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "MTH Tech", kodas 303133083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4531923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Accurro"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Maitreja", kodas 304311820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 4531924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4531925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 47

UAB "Transimeksa" vairuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304412883
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4531926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Alkata", kodas 305223490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4531927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-29).

- - -

UAB "LR Investicija", kodas 302696794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 20
Pranešimo Nr. 4531928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vieškelis", kodas 173076637
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 4531929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-08-30).

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4531930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Valdytojas", kodas 304612777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 4-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4531931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMELITA", kodas 125017389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 7
Pranešimo Nr. 4531932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS TIGRAI", kodas 124483843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4531933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arrega", kodas 302580291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Struikų k. Tauragės g. 21
Pranešimo Nr. 4531934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso patikslinimo (2019-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4531935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavus ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-08-06 (2019-08-21).

- - -

UAB "Statybų fondas", kodas 304470662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 4531936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k. Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 4531937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-21); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-08-17 (2019-08-21).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Glemva", kodas 168587822
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 4531938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-08-30).

- - -

UAB "Skangera", kodas 302555402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 4-32
Pranešimo Nr. 4531939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-29); Vienintelio akcininko
sprendimas (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

Šilalės r. Kvėdarnos darželis "Saulutė", kodas 190325610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4531940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-08-23); Nuostatai (2019-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASFARMA", kodas 124573098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A-6
Pranešimo Nr. 4531941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 50

- - -

AB "Pieno žvaigždės" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304399998
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4531942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

"Finrina", MB, kodas 305238147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 39
Pranešimo Nr. 4531943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4531944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-02).

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugija, kodas 191932780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 4531945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

UAB "Agnesita", kodas 305222100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4531946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-06 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

IĮ "Pi dizainas", kodas 304960890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 74-16
Pranešimo Nr. 4531947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-08-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mašinų bandymo stotis, kodas 190819979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4531948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė Mašinų bandymo stotis); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2019-08-27); Įstatai (2019-08-27); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-08-27); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo
(2019-08-27); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto perdavimo kaip nepinigio įnašo (2019-08-27).

- - -

UAB "Unolapas", kodas 305174997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4531949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Grintera", kodas 303086445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4531950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

Priekrantės verslinės ir rekreacinės žuvininkystės asociacija, kodas 300765505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 64-24
Pranešimo Nr. 4531951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
dalyvių informacinei sistemai (2019-09-02).

- - -

UAB "MINVILITA", kodas 125440040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 100-6
Pranešimo Nr. 4531952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "APETECH", kodas 300976609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-14
Pranešimo Nr. 4531953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-30).

- - -

UAB "EDMARODENAS", kodas 300014686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Griežupės g. 13
Pranešimo Nr. 4531954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-02).

- - -

UAB "GatewayBaltic", kodas 303029608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4531955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Karo paveldo institutas", kodas 302468488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4531956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "Candarine", kodas 302642451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4531957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 53

- - -

VšĮ "Misijos taškas", kodas 305137002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 4531958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB Adclick, kodas 301729686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4531959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29).

- - -

MB "Tado Krištaponio konsultacijos", kodas 305240447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43-1A
Pranešimo Nr. 4531960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Gorbačiovo firma, kodas 134206848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 20-4
Pranešimo Nr. 4531961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2019-08-29);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2019-08-29).

- - -

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija, kodas 290379840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4531962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2019-08-29);
Nuostatai (2019-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "StepArc", kodas 302468417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4531963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tardenta", kodas 304419148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 4531964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-08-30); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnija", kodas 302450223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 50-27
Pranešimo Nr. 4531965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų registravimo (2019-08-30); Protokolo
išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2019-08-30).

- - -

UAB "EC Servis", kodas 302773632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11B-2
Pranešimo Nr. 4531966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-29); Įgaliojimas (2019-06-18).

- - -

UAB "IMEXUS BALTIC", kodas 302328244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4531967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-28 (2019-08-29).

- - -

UAB "Storė", kodas 302664202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Saulės g. 10
Pranešimo Nr. 4531968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-09-02).

- - -

Eigirdžių miestelio bendruomenė, kodas 180385751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4531969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-02); Įgaliojimas (2019-08-27).

- - -

UAB "Aidarsa", kodas 135136840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4531970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-30).

- - -

Goopal Pay, UAB, kodas 305224044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4531971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-29).

- - -

UAB "Deigama", kodas 304419237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4531972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-25).

- - -

MB "Bona lux", kodas 305238179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Paupio g. 7
Pranešimo Nr. 4531973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opuva", kodas 302842320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4531974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčių studija", kodas 126060977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 8
Pranešimo Nr. 4531975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Futbolo klubas "FORWARDAS", kodas 300530959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-17
Pranešimo Nr. 4531976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-02).

- - -

V. Martinkėnienės ir R. Martinkėno tikroji ūkinė bendrija "Valrama", kodas 183826699
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 34-16
Pranešimo Nr. 4531977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-02).

- - -

UAB "Bergeta" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304412869
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4531978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

MB "Terapija", kodas 305240422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 20-15
Pranešimo Nr. 4531979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rico grupė", kodas 303439393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 4531980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-30).

- - -

UAB GMC Group, kodas 304977929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Tvenkinio g. 52
Pranešimo Nr. 4531981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-21).

- - -

UAB "Evadinamika", kodas 300821441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 17-3
Pranešimo Nr. 4531982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29).

- - -

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 250135860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4531983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-08-28).

- - -

VšĮ Ruminos jojimo klubas, kodas 304584484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4531984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

Asociacija "Kinijos prekybos rūmai", kodas 305103893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4531985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

Vilniaus r. Pagirių "Pelėdžiuko" vaikų darželis, kodas 191325556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 18
Pranešimo Nr. 4531986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svirkanta", kodas 153655185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 4531987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-30).

- - -

UAB "STAR GROUP", kodas 300620698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4531988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-29).

- - -

UAB "Transežeruona", kodas 304177645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Ceikiškės k. 5
Pranešimo Nr. 4531989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andykona", kodas 303145114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4531990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donėjus", kodas 302918184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Parokiškės k. Gabijos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4531991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-29); Įstatai (2019-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2019-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Liteko", kodas 302449299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4531992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4531993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-29).

- - -

UAB "Boleda", kodas 305240479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4531994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ambermina", kodas 305240917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žemnata", kodas 305211869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 63-2
Pranešimo Nr. 4531996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 4531997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-08-28); Įstatai (2019-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-08-28);
Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "Ambersola", kodas 305236833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4531998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Neorama", kodas 305173653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4531999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

MB "Kapitela", kodas 304840916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4532000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "SOPHUS PROJEKTAI", kodas 300034094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 4-53
Pranešimo Nr. 4532001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VIA ENERGY, kodas 302720149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4532002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-09-02); Įstatai (2019-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4532003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4532004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-09-02).

- - -

MB "Patogios kelionės LT", kodas 304234797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Vieversių g. 2
Pranešimo Nr. 4532005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
dalyvių informacinei sistemai (2019-09-02).

- - -

UAB "Nuro grupė", kodas 304228463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4532006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimoi (2019-09-02).

- - -

UAB "TULTRA", kodas 178295282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4532007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos regiono kūrybinių industrijų asociacija, kodas 302685239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 8
Pranešimo Nr. 4532008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drustila", kodas 152113178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 61
Pranešimo Nr. 4532009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2019-08-30).

- - -

UAB "Skonio era", kodas 305222424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4532010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoestetikos sprendimai", kodas 304581050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4532011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-30).

- - -

"Keturios bangos", UAB, kodas 304722451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 4532012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-30).

- - -

VšĮ Asmenybės ugdymo centras "Soham", kodas 301790803
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 4532013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-23).

- - -

UAB "ELVO", kodas 304862916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 3-12
Pranešimo Nr. 4532014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-25 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-30); Įgaliojimas
(2019-08-28).

- - -

Alytaus Dzūkijos mokykla, kodas 191055527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 7
Pranešimo Nr. 4532015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alytaus Dzūkijos pagrindinė mokykla); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-06-07); Nuostatai
(2019-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-06-07).

- - -

UAB "Juozo ratai", kodas 126392082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 31
Pranešimo Nr. 4532016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-06-21).

- - -

Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija, kodas 190094160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4532017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2019-08-26); Nuostatai (2019-08-26).

- - -

UAB "Motorlendas", kodas 304880476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4532018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

MB "Prestela", kodas 305232678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4532019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2019-08-29); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos nario pasikeitimo (2019-08-29);
Užsienio asmens pasas (2019-08-29).

- - -

MB CBM solutions, kodas 303055072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų g. 57
Pranešimo Nr. 4532020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02);
Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRANSA", kodas 124480733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31-34
Pranešimo Nr. 4532021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-09-01).

- - -

UAB "VJ INVESTICIJA", kodas 300520541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 23
Pranešimo Nr. 4532022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-29); Įstatai (2019-08-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-29).

- - -

UAB "Dimsta", kodas 303238433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4532023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "LORD-UK", kodas 302610051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4532024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

"Arbusta", UAB, kodas 304403311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4532025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB "Lighting Line", kodas 304254141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4532026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 66

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4532027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-28).

- - -

Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija, kodas 190306072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 4532028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jonavos rajono Šveicarijos pagrindinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2019-08-20); Nuostatai (2019-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo ir nuostatų keitimo (2019-08-20).

- - -

ŽMONIŲ SERGANČIŲ PLAUTINE HIPERTENZIJA ASOCIACIJA, kodas 303281986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 4532029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pauroda", kodas 173242710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4532030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

Panevėžio grožio, sveikatos ir poilsio klubas "Pas Jūratę", kodas 193101140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-32
Pranešimo Nr. 4532031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2019-08-12 (2019-08-28).

- - -

UAB "GINVAIDA", kodas 302705581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 16-20
Pranešimo Nr. 4532032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-26).

- - -

Mindaugo Grigaliūno IĮ, kodas 302599167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4532033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-30); Savininko sprendimas (2019-08-30).

- - -

Girelės žemės ūkio bendrovė, kodas 173113473
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4532034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Bardaitis", kodas 304510555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kebelių k. 5
Pranešimo Nr. 4532035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
dalyvių informacinei sistemai (2019-09-02).

- - -

Kauno koloproktologų klubas, kodas 135746270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4532036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 68

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4532037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-09-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-08-29).

- - -

UAB "Molmeta", kodas 303384947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kijėlių k. Kijėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4532038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "Vigatas", kodas 180225992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dubysos g. 40
Pranešimo Nr. 4532039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-08-30).

- - -

UAB "RUTADA", kodas 302411722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-53
Pranešimo Nr. 4532040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-09-02).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 4532041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Valdybos sprendimas (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-30); Užsienio asmens pasas (2019-08-30); Užsienio asmens pasas
(2019-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 69

- - -

R. Penkauskienės studija "Menų pasaulis", kodas 134715247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karmėlavos g. 11
Pranešimo Nr. 4532042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-08-29).

- - -

DINIMA, UAB, kodas 302957408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 4532043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Akcininkų sprendimas / 2019-08-23
UAB DINIMA vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės steigimo (2019-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-30).

- - -

UAB "Capena", kodas 305218034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4532044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transagris", kodas 304777412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4532045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.K.S.", kodas 182700879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 4532046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4532047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko įregistravimo
(2019-08-30); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "Olvetra", kodas 304136876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4532048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-30).

- - -

UAB "Rekura", kodas 304406108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4532049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

VšĮ "Dizaino blokas", kodas 304556983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4532050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "GERVINTA", kodas 302845074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4532051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Ekotogas", kodas 305240504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Kaštonų al. 6
Pranešimo Nr. 4532052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 71

- - -

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Mockėnų k. Aukštaičių g. 35
Pranešimo Nr. 4532053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-08-28); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-28); Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

UAB "PROTON RESEARCH LT", kodas 304294933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4532054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-30); Įgaliojimas (2019-08-30); Užsienio asmens pasas
(2019-08-30).

- - -

UAB "Scandinavian Seafood Factory", kodas 304784403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4532055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Tatula", kodas 269196820
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 4532056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-08-30).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vieškelis", kodas 173076637
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-246 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4532057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-08-30).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Glemva", kodas 168587822
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 4532058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-08-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


